
Dz.U./S S236
07/12/2022
679270-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:679270-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Specjalistyczne usługi medyczne
2022/S 236-679270

Usługi społeczne i inne szczególne usługi – zamówienia publiczne

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Igrzyska Europejskie 2023 Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 6762610220
Adres pocztowy: ul. Życzkowskiego 20
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 31-684
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Lasoń
E-mail: ewa.lason@ie2023.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://ie2023.pl
Adres profilu nabywcy: https://zamowienia.sidaspzp.pl/zamawiajacy/igrzyska-europejskie-2023-spolka-z-
ograniczona-odpowiedzialnoscia

I.3) Komunikacja
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Spółka celowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: organizacja Igrzysk Europejskich 2023

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie specjalistycznych usług medycznych w zakresie przeprowadzenia kontroli antydopingowej krwi i 
moczu.
Numer referencyjny: 26.ZP.SPORT.2022

II.1.2) Główny kod CPV
85121200 Specjalistyczne usługi medyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

07/12/2022 S236
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:ewa.lason@ie2023.pl
http://ie2023.pl
https://zamowienia.sidaspzp.pl/zamawiajacy/igrzyska-europejskie-2023-spolka-z-ograniczona-odpowiedzialnoscia
https://zamowienia.sidaspzp.pl/zamawiajacy/igrzyska-europejskie-2023-spolka-z-ograniczona-odpowiedzialnoscia


Dz.U./S S236
07/12/2022
679270-2022-PL

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług przeprowadzania kontroli antydopingowej moczu i krwi w 
trybie i na zasadach określonych w ustawie z dnia 21 kwietnia 2017 r. o zwalczaniu dopingu w sporcie (t.j. Dz.U. 
z 2021 poz. 2153) oraz z uwzględnieniem regulacji Światowej Agencji Antydopingowej (World Anti-Doping 
Agency, WADA). Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku A do SWZ, dostępnym 
na stronie prowadzonego postępowania.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kraków, Zakopane, Krynica Zdrój, Tarnów

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług przeprowadzania kontroli antydopingowej moczu
i krwi w trybie i na zasadach określonych w ustawie z dnia 21 kwietnia 2017 r. o zwalczaniu dopingu w sporcie 
(t.j. Dz.U. z 2021 poz. 2153) oraz z uwzględnieniem regulacji Światowej Agencji Antydopingowej (World Anti-
Doping Agency, WADA).
Wykonawca określa miejsce i czas odbycia kontroli antydopingowej oraz liczbę testów do wykonania zgodnie 
z wytycznymi ITA. Wszelka dokumentacja dotycząca kontroli antydopingowej będzie przekazywana ITA, m.in. 
protokoły kontroli antydopingowej, raporty z przeprowadzonych kontroli.
Wykonawca zobowiązany jest do przeprowadzania kontroli antydopingowych zgodnie obowiązującymi w tym 
zakresie przepisami krajowymi i międzynarodowymi w szczególności w postaci:
• Ustawy z dnia 21 kwietnia 2017 r. o zwalczaniu dopingu w sporcie;
https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20170001051
• Światowego Kodeksu Antydopingowego;
https://antydoping.pl/regulacje/swiatowy-kodeks-antydopingowy-3/
• Międzynarodowego Standardu Badań i Śledztw Światowej Agencji Antydopingowej;
https://antydoping.pl/regulacje/miedzynarodowe-standardy-wada/
• właściwych wytycznych WADA;
• właściwych wytycznych ITA;
• Wymogami standardu zarządzania ISO 9001:2015.
Szczegółowy zakres zamówienia i warunki realizacji znajdują się w dokumentacji SWZ, dostępnej na stronie 
prwadzonego postępowania.

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zlecenie przeprowadzenia analiz laboratoryjnych laboratorium akredytowanemu przez Światową Agencje 
Antydopingową zgodnie z wytycznymi ITA. Wykonawca analiz musi posiadać akredytację Światowej Agencji 
Antydopingowej (World Anti-doping Agency, WADA).

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

07/12/2022 S236
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5

https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20170001051
https://antydoping.pl/regulacje/swiatowy-kodeks-antydopingowy-3/
https://antydoping.pl/regulacje/miedzynarodowe-standardy-wada/


Dz.U./S S236
07/12/2022
679270-2022-PL

3 / 5

III.1) Warunki udziału

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału
Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów:
Warunki, które powinien spełniać Wykonawca:
Co najmniej 5-letnie doświadczenie w realizacji programu kontroli antydopingowej potwierdzone referencjami 
- szczegółowe zasady i wymagania opisane są w dokumentacji SWZ dostępnej na stronie prowadzonego 
postępowania

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu
Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu
Odniesienie do odpowiednich przepisów ustawowych, wykonawczych lub administracyjnych:
Osoby realizujące zamówienie - Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zabezpieczył personel w postaci 
akredytowanych przez ITA kontrolerów antydopingowych w liczbie co najmniej 60 kontrolerów antydopingowych 
oraz i co najmniej 10 pielęgniarek pobierających antydopingowe próbki krwi.

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Umowa będzie realizowana na zasadach opisanych w załączniku 2 do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Forma procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej

IV.1.10) Określenie krajowych przepisów mających zastosowanie do procedury:
Informacje o krajowych procedurach można znaleźć pod adresem: www.uzp.gov.pl

IV.1.11) Podstawowe cechy postępowania o udzielenie:
Postępowanie prowadzone jest na podstawie art. 132 Ustawy pzp z zastrzeżeniem przepisów dotyczących 
usług społęcznych.

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału / Termin wyrażenia zainteresowania 
udziałem
Data: 18/12/2022
Czas lokalny: 12:00

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

07/12/2022 S236
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S236
07/12/2022
679270-2022-PL

4 / 5

1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi 
którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 108 ust. 1
1.1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się również Wykonawcę, w stosunku do którego 
zachodzą okoliczności, o których mowa w:
1.1.1. art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego ;
1.1.2. art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie.
1.1.3. Zamawiający wskazuje, że w zakresie przesłanki wykluczenia, o której mowa w ppkt 1) powyżej 
Wykonawca składa oświadczenie w Części III Sekcja D jednolitego dokumentu „Podstawy wykluczenia o 
charakterze wyłącznie krajowym”.
Ponadto Zamawiający, w ramach weryfikacji przesłanek wykluczenia, o których mowa powyżej, zastrzega 
możliwość wezwania Wykonawcy do złożenia wyjaśnień.
2. Dodatkowo Zamawiający wykluczy Wykonawcę:
2.1. który naruszył obowiązki dotyczące płatności podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne 
lub zdrowotne, z wyjątkiem przypadku, o którym mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy PZP, chyba że 
Wykonawca przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w 
sprawie spłaty tych należności;
2.2. w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub 
sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w 
innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej 
procedury;
2.3. który, z przyczyn leżących po jego stronie, w znacznym stopniu lub zakresie nie wykonał lub nienależycie 
wykonał albo długotrwale nienależycie wykonywał istotne zobowiązanie wynikające z wcześniejszej umowy w 
sprawie zamówienia publicznego lub umowy koncesji, co doprowadziło do wypowiedzenia lub odstąpienia od 
umowy, odszkodowania, wykonania zastępczego lub realizacji uprawnień z tytułu rękojmi za wady,
2.4. który w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa wprowadził Zamawiającego w błąd 
przy przedstawianiu informacji, że nie podlega wykluczeniu, spełnia warunki udziału w postępowaniu lub 
kryteria selekcji, co mogło mieć istotny wpływ na decyzje podejmowane przez Zamawiającego w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia, lub który zataił te informacje lub nie jest w stanie przedstawić wymaganych 
podmiotowych środków dowodowych,
Dokumenty składane w postępowaniu:
1.Oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp nie jest podmiotowym środkiem dowodowym 
i stanowi tymczasowy dowód potwierdzający brak podstaw wykluczenia i spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu na dzień składania ofert.
W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
Wykonawca składa:
6.1. informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie:
art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 Ustawy PZP,
art. 108 ust. 1 pkt 4 Ustawy PZP, dotyczącą orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka karnego,- sporządzoną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
Oświadczenie o niepodleganiu wykluczenia dotyczące pozostałych przesłanek Wykluczenia
Referencje potwierdzające doświadczenie Wykonawcy

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

07/12/2022 S236
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S236
07/12/2022
679270-2022-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Szczegółowe dane dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w dokumentacji SWZ.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/12/2022

07/12/2022 S236
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

